

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo pod názvem „**Zastřešení objektu a zajištění zdiva severního křídla
jádra tvrze v Hradeníně**“,

uzavřené dne
mezi níže uvedenými smluvními stranami

SMLUVNÍ STRANY:

1. **Regionální muzeum v Kolíně, p.o.**

se sídlem: Karlovo nám. 8 Kolín, 280 02

zastoupené: Mgr. Vladimírem Rišínkem, ředitelem příspěvkové organizace

IČO: 004 10 047

Bankovní spojení: KB, číslo účtu: 937151/0100

(dále jen objednatel)

A

2. **Stanislav Záhon**

se sídlem: Karoliny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČO: 86736558

DIČ: CZ7109272577

bankovní spojení: 35-6953130207/0100 KB Liberec

(dále jen „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných prací nad rozsah stanovený smlouvou o dílo, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky s „**Zastřešení objektu a zajištění zdiva severního křídla jádra tvrze v Hradeníně**“ Úprava předmětu smlouvy

o dílo se týká dodatečných prací a doplňků, které je nutno provést pro řádné provedení díla.

II. VÍCEPRÁCE

2.1 Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění.

2.2 Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy.

2.3 Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

2.4 Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2.5 Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací předloženému zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků tohoto dodatku. Podrobná specifikace víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III. CENA ZA DÍLO

3.1 Původní cena za dílo: 1 824 119,- Kč bez DPH, DPH 21% 383 065,- Kč
2 207 184,-Kč včetně DPH

3.2 **Nová cena za dílo: 2 068 046,- Kč bez DPH, 434 289,-Kč DPH 21%, 2 502 336,- Kč včetně DPH**

IV. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Původní termín ukončení všech prací je specifikován podle čl. 3 smlouvy o dílo a tímto dodatkem se nemění

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 26. 9. 2022 zůstávají beze změny.

5.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 objednatel.

5.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Soupis dodatečných prací předložený zhotovitelem dne 16. 12. 2022.

V Kolíně 20.12.22
.....
Za objednatele:

Regionální muzeum v Kolíně
Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín
IČ: 00410047
Právní forma: příspěvková organizace
1

V LIBERCI 19.12.2022
.....
Za zhotovitele:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Hradenin-SO-12-2021

Objekt

SO-03-2021-2 - Zastřešení objektu a zajištění zdiva

KSO

Místo

Hradenin

Zadavatel

Regionální muzeum v Kolíně

CC-CZ

Datum

16.12.2022

Uchazeč

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IC

DIČ

IC

DIČ

86736558

CZ7109272577

Projektant

IHARCH s.r.o.

Zpracovatel

Ing.P.Čoudek

Proznamka

IC

DIČ

Cena bez DPH

243 924,12

DPH základní

Základ daně

243 924,12

Sazba daně

21,00%

Výše daně

51 224,07

Cena s DPH

v

CZK

295 148,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Hradenin-SO-12-2021

Objekt

SO-03-2021-2 - Zastřešení objektu a zajištění zdiva

Místo

Hradenin

Datum

16.12.2022

Zadavatel

Regionální muzeum v Kolíně

Projektant

IHARCH s.r.o.

Uchazeč

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Zpracovatel

Ing.P.Čoudek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

243 924,12

3 - Světlé a kompletní konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

243 924,12

762 - Konstrukce tesařské

259 243,62

764 - Konstrukce klempířské

-30 033,50

765 - Krytina skládaná

30 554,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

763 - Dokončovací práce - nátěry

-15 840,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Hradenin-SO-12-2021

Objekt

SO-03-2021-2 - Zastřešení objektu a zajištění zdiva

Datum

16.12.2022

Místo

Hradenin

Projektant

IHARCH s.r.o.

Zadavatel

Regionální muzeum v Kolíně

Zpracovatel

Ing.P.Čoudek

Uchazeč

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							243 924,12
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00
D	998		Přesun hmot				243 924,12
D	PSV		Práce a dodávky PSV				259 243,62
D	762		Konstrukce tesařské				4 525,40
18	K	762081150R	Hoblování a přitesňování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	3,772	1 200,00	4 525,40
19	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňovým mšicím třída ohrožení 1 a 2	m3	6,012	1400	8 416,80
		762341210R00	Montáž bednění střešních rovinných, prkna hrubá na sraz 6,3*10,8	m2	68,040	150	10 206,00
			Bednění střešních pod Bobrovku		68,040		
		60596001R	Řezivo - prkna šíře 28x200x400 0,028*6,3*10,8*1,2 koeficient(prolož)	m3	2,191	13 000,00	28 481,54
					2,191		
23A	K	762332531R	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2- dubové trámy	m	6,800	350,00	2 380,00
			"valbová střeška" PŘEKLAD - 0,15*0,15*1,7+4		6,800		
24A	M	60558100R	řezivo dubové tl 150mm	m3	0,180	42 000,00	7 560,00
			PŘEKLAD 0,15*0,15*2+4		0,180		
25	K	762332533	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2	m	87,500	580,00	50 750,00
26	M	60512135	hranici stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	2,521	13 000,00	32 773,00
27	K	762332535	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 450 cm2	m	-47,300	680,00	-32 164,00
		60512147	hranici stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 6m	m3	-2,519	13 500,00	-34 015,00
31	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	10,174	1 550,00	15 769,70
32	K	762811210R	Montáž vrchního záklopu z hrubých fošen s přesahem	m3	-0,865	13 000,00	-11 245,00
		60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm				
34	K	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	m	127,845	560,00	71 593,20
35	M	60512140	hranici stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	7,568	13 000,00	98 394,00
37	K	763A1002	Tesařská stěna z hraněného řeziva tl přes 100 do 150 mm - nosné konstrukce	m2	-2,500	1 200,00	-3 000,00
D	764		Konstrukce klempířské				-30 033,50
43	K	764232401	K02+K03 Oplechování styku pultové střechy a štítu z Cu plechu rs 160 mm, mezera vyplněna PU tmelem	m	-20,500	980,00	-20 090,00
44	K	764232402	K01 Oplechování styku pultové střechy a věže z Cu plechu rs 180 mm	m	-9,470	1 050,00	-9 942,50
D	765		Krytina skládaná				30 554,00
45A	K	765164102R	Krytina skládaná z dřevotřískové desky tl 40mm	m2	184		14 720,00
		62852251	Pásovitý modifikovaný asfalt mineral	m2	80,000		15 834,00
		712341559RZ3	Povlaková krytina střešních do 10°, NAIP přitavením	m2	78,000	203	15 834,00
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00
D	763		Dokončovací práce - nátery				-15 840,00
54	K	763223021	Napouštění dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce - šindel	m2	-132,000	120,00	-15 840,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				0,00
D	VRN9		Ostatní náklady				0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Hradenin-SO-12-2021
 Stavba: Tvrz Hradenin-severní křídlo jádra tvrže
 KSO: Hradenin
 Místo: Hradenin

Zadavatel: Regionální muzeum v Kolíně

Uchazeč: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zpracovatel: Ing.P.Čoudek

Prvotní:

OC-CZ
 Datum: 16.12.2022

IC:
 DIC: 86736558
 CZ7109272577

IC:
 DIC:

IC:
 DIC:

Cena bez DPH

DPH	Zaklad	Sazba (dane)	Zaklad (dane)	Výše (dane)
	21.00%		2 068 046,00	434 289,66
	15.00%		0,00	0,00
	0.00%		0,00	0,00
	0.00%		0,00	0,00
	0.00%		0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 502 335,66

Projektant

Zpracovatel

Objednatel

Uchazeč

Objednatel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Hradenin-SO-12-2021
 Stavba: Tvrz Hradenin-severní křídlo jádra tvrže
 KSO: Hradenin
 Místo: Hradenin
 Zadavatel: Regionální muzeum v Kolíně
 Uchazeč: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Datum: 16.12.2022

Projektant: IHARCH s.r.o.
 Zpracovatel: Ing.P.Čoudek

Kód

Popis

Cena bez DPH (CZK)

Cena s DPH (CZK)

Typ

Náklady z rozpočtů
 SO-03-2021-2

Zastřešení objektu a zajištění zdiva

2 068 046,00

2 502 335,66

2 068 046,00

2 502 335,66 STA

